
                                                                   

2019-04-30 T1-126  

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. T-153 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 

atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. balandžio 18 d. 

audito išvadą Nr. KA-4 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės galimybės imti ilgalaikę paskolą 

investiciniams projektams vykdyti“, Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Imti 589 000 Eur (penkių šimtų aštuoniasdešimt devynių tūkstančių eurų) ilgalaikę 

paskolą (sąrašas pridedamas) ir ją grąžinti iki 2026 m. gruodžio 31 d. 

2. Įgalioti rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį su konkursą 

laimėjusiu banku. 

3. Grąžinti paskolą ir mokėti palūkanas iš rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų 

paskoloms ir palūkanoms mokėti. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       PATVIRTINTA 

  Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

  2019 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-153 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS IMAMOS PASKOLOS LĖŠOS INVESTICIJŲ 

PROJEKTAMS FINANSUOTI  

 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto / išlaidų pavadinimas 

Suma, 

Eur 

1 
Kelmės dvaro ansamblio parko sutvarkymas ir pritaikymas visuomenės 

poreikiams 
19 500 

2 Kelmės tradicinių amatų centro plėtra III 36 300 

3 Gatvių paskirties Sporto, Gėlių ir Ievų gatvių Kelmės mieste rekonstravimas 190 000 

4 Bendruomeninės infrastruktūros gerinimas Žalpių kaime 70 000 

5 
Tytuvėnų miesto viešųjų erdvių sutvarkymas ir pritaikymas visuomenės 

poreikiams 
117 000 

6 Tytuvėnų apylinkių seniūnijos vandentvarkos infrastruktūros gerinimas 76 700 

7 Kelmės apylinkių seniūnijos vandentvarkos infrastruktūros gerinimas 69 300 

8 
Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas ir prieinamumo 

didinimas Kelmės rajone 
10 200 

Iš viso paskolų: 589 000 

 

 

___________________ 


